
 1 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 О формировании состава общественного 
совета при департаменте социальной 
политики и занятости населения Брянской 
области  

 

 
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области 

от 20 мая 2013 года № 129-п «Об общественных советах при исполнительных 
органах государственной власти Брянской области», Положением об общественном 
совете при департаменте социальной политики и занятости населения Брянской 
области, утвержденном приказом департамента социальной политики и занятости 
населения Брянской области от 25 мая 2018 года № 194 «Об утверждении 
положения об общественном совете при департаменте социальной политики и 
занятости населения Брянской области» (в редакции приказа департамента 
социальной политики и занятости населения Брянской области от 25.02.2025 № 154) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Начать процедуру формирования нового состава общественного совета при 

департаменте социальной политики и занятости населения Брянской области  
(далее-департамент). 

2. Отделу информатизации отрасли департамента опубликовать информацию 
о начале формирования состава общественного совета на официальном сайте 
департамента в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, согласно 
приложению. 

3. Заместителям директора департамента с 25 июня по 15 июля 2025 года 
провести индивидуальное собеседование с кандидатами, давшими согласие 
добровольно участвовать в деятельности общественного совета и представить 
результаты собеседования директору департамента для определения состава 
общественного совета. 
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 



 2 

Позднякова Наталья Викторовна 
8(4832)30-31-56  



Приложение
к приказу департамента 
социальной политики и 
занятости населения Брянской 
области
от [REGNUMDATESTAMP]

Объявление о формировании общественного совета при департаменте 
социальной политики и занятости населения Брянской области 

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области
от 20 мая 2013 года № 129-п «Об общественных советах при исполнительных 
органах государственной власти Брянской области», Положением об 
общественном совете при департаменте социальной политики и занятости 
населения Брянской области, утвержденном приказом департамента 
социальной политики и занятости населения Брянской области от 25 мая 
2018 года № 194 «Об утверждении положения об общественном совете при 
департаменте социальной политики и занятости населения Брянской 
области» (в редакции приказа департамента социальной политики и 
занятости населения Брянской области от 25.02.2025 № 154) департамент 
социальной политики и занятости населения Брянской области (далее – 
Департамент) объявляет о начале процедуры формирования нового состава 
Общественного совета при Департаменте (далее – Общественный совет).

Общественный совет является совещательным органом, который 
обеспечивает взаимодействие граждан Российской Федерации, 
общественных объединений и иных организаций с департаментом.

Общественный совет создается в целях повышения гласности и 
прозрачности деятельности Департамента. Общественный совет 
формируется на основе добровольного участия в его деятельности граждан, 
членов общественных объединений и организаций.

Членом Общественного совета может быть гражданин Российской 
Федерации, достигший возраста восемнадцати лет.

Персональный состав общественного совета формируется на основе 
предложений граждан, общественных объединений и иных организаций и 
утверждается приказом Департамента.

Прием предложений о выдвижении кандидата в члены Общественного 
совета осуществляется в течение 21 рабочего дня со дня размещения 
объявления о начале формирования нового состава Общественного совета на 
официальном сайте Департамента в сети «Интернет» по адресу электронной 
почты Департамента kadr2.uszn@mail.ru или по адресу: г. Брянск, проспект 
Станке Димитрова, 88 (кабинеты № 414, № 410).

Время приема заявок:
понедельник – четверг: с 8:30 до 17:45, перерыв на обед: с 13:00 до 14:00;
пятница: с 8:30 до 16:30, перерыв на обед: с 13:00 до 14:00;
суббота – воскресенье: выходные. 

mailto:kadr2.uszn@mail.ru


Предложения и документы, представленные по истечении срока 
подачи, не принимаются и не рассматриваются.

По всем вопросам выдвижения кандидатов в члены Общественного 
совета просим обращаться по рабочим дням  по телефону +7 (4832) 30-31-56, 
30-31-66.

Директор 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

[исполнитель заполняется автоматически]


